pargameni, signo manuali ejusdem notarii in fine de-
positionis cujuslibet testis, ac cujuslibet marginis folii,
signatis, redactis et coliationatis, [ea], anno et die datæ
præsentium, per eumdem Dominicum, notarium,
in uno rotulo ad vobis remittendum, in forma
solita, fieri et claudi jussimus et mandavimus. Quem
quidem rotulum, litteras vestras commissorias articu-
losque seu interrogatoria prædictos et prædicta in se
continentem, cum depositionibus et dictis dictorum
testium, sicut præmittitur, coram nobis productorum,
juratorum et examinatorum, in scriptis, ut dictum
est, redactis, ac præsentibus nostris litteris sigilli nos-
tri, Reginaldi de Chichery, decani prædicti, ac vene-
rabillum virorum, dominorum Decani et Capituli
ecclesiæ Tullensis prædictæ, loco nostri , Walterini
Thierrici dictæ Tullensis ecclesiæ canonici præfati ;
signo et subscriptione publicis dicti Dominici, hujus-
modi inquisitionis notarii , sigillalis et signatis, ac
vestris litteris commissoriis infixis et interclusis, clau-
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sum et ligatum, ac eisdem sigillis sigillatum, vobis re-
mittimus. Et hæc per præsentes nostras litteras remis-
sionis eisdem vestris commissoriis infixas, sub sigillis
nostri Decani, ac venerabilium virorum dominorum
Decani et Capituli ecclesiæ Tullensis prædictæ, sigilla-
tas, vestris reverendissimis circumspectionibus, omni-
busque aliis et singulis quorum interest, aut interesse
poterit quomodolibet in futurum, ad omnes vim,
fines et effectus juridicos, intimamus et notificamus.
Datum et actum Tulli, in domo habitationis nostri,
Walterini Thierrici, canonici et commissarii subdele-
gati præfati ; anno Incarnationis Dominicæ MCCCCLV.,
indictione quarta, die vero veneris, decima tertia
mensis februarii, hora quarta post meridiem ejusdem
diei ; pontificatus sanctissimi in Christo patris et do-
mini nostri, domini Calixti, divina providentia Papæ
tertii, anno primo. Præsentibus in dicta remissione,
prædictis Johanne le Fumeux et Petro de Fisciolis,
canonicis et curatis præfatis, necnon domino Johanne
Le Grain, de Novo-Castro, Tullensis diœcesis, et
magistro Philippo Gépille, rectore scholarum ecclesiæ
Tullensis, in artibus magistro, testibus ad præmissa
vocatis specialiter et rogatis. »

« Et ego Dominicus Dominici, Tullensis clericus,
publicus apostolica et imperiali auctoritatibus nota-
rius, ac curiarum ecclesiasticarum Tullensium juratus,
quia testium hujusmodi inquisitionis productioni, ju-
ramento, receptioni et examinationi, cæterisque præ-
missis omnibus et singulis, dum, sicut præmittitur,
per dictos dominos Reginaldum de Chichery, deca-
num, et Walterinum, Tullensem canonicum, commis-
sarios subdelegatos præfatos, ac coram eisdem, age-
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rentur, dicerentur et fierent, una cum prænominatis
testibus præsens fui, eaque sic fieri vidi et audivi ;
dictaque et depositiones testium coram eisdem dominis
subdelegatis productorum, juratorum et examinato-
rum, in scriptis redegi ; et præsentes litteras, vestrum,
dominorum Commissariorum principalium, litteris
commissoriis infixas, ac grossam dictorum et deposi-
tionum eorumdem testium, de alterius manu, me aliis
arduis præpedito negotiis, fideliter scriptas, ipsis ta-
men dictis et depositionibus cum eisdem dominis et
testibus debite collationatis, et per me, ut præmitti-
tur, de mandato dictorum dominorum Commissario-
rum subdelegatorum, signoque meo manuali signatis,
easmet præsentes litteras remissorias, de ejusdem do-
minorum Commissariorum subdelegatorum mandato,
confeci, signoque publico ac subscriptione meis, qui-
bus in talibus utor, hic me propria manu subscri-
bendo, una cum ipsorum domini Decani, et venerabi-
lium virorum, dominorum Decani et Capituli ecclesiæ
Tullensis, præfatorum, appensione sigillorum, si-
gnavi, in fidem, robur et testimonium omnium et sin-
gulorum præmissorum, requisitus et rogatus. » Sic
signatum : « D. DOMINICI. »